中学生及び保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年５月

１学期期末テスト対策講座のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スクール２１北越谷教室

☎０４８-９７９-６７２１
教室長　浅沼　真人

　中学生のみなさん、いよいよ１学期の期末テストがやってきます。中１生は初めての定期テス
トです。不安はありませんか。中２生は昨年１年間経験しましたが、より良い結果を目指したい
ですね。中３生は、テスト結果を基にした内申点が県公立高校の合否の判断材料になります。２
学期の私立個別相談会へ持っていく成績資料の一部になります。過去一番の良い結果を狙いたい
ですね。
　そこでスクール２１北越谷教室では『１学期期末テスト対策講座』を実施し、頑張る中学生を
応援します。詳細は下記のとおりです。

記

◆日時と授業内容◆

　　①６月１１日（水）～６月２１日（土）…テスト対策授業
　　　中１＆２…水・金・土曜日　１９：３０～２１：５５
　　　　　中３…水・木・土曜日　１９：３０～２１：５５
　　②６月　８日(日)１３：００～１９：００…５教科基本事項マスターテスト
　　③６月１５日(日)１３：００～１９：００…「ここは出るぞ！」総仕上げ授業
　　④６月２２日(日)１３：００～１８：００…自習室開放＆質問対応

　　※上記①の期間は、通常授業を停止し各中学校のテスト範囲に特化し
　　　たテスト対策授業を実施します。

◆実施会場◆　スクール２１北越谷教室

◆費用◆　　３，３００円（税込み）塾生、塾生の紹介者、兄弟生は無料
　　　　　　※費用は、当教室にて払込票を発行

◆持ち物・その他◆
　筆記用具
　昨年同様に様々な表彰も実施します。
　途中からの参加もOK（費用は上記のままです）
☆＜参考＞内申点の合格点ってどのくらいなの？
　県立越谷北（普）高校…中１ 39.2　中２ 40.0　中３ 42.4
　県立越ヶ谷高校…中１ 38.1　中２ 37.8　中３ 40.8
　※昨年度のスクール 21塾生の合格者平均です。
　　県公立高校の合格判定は、内申点（中１～３の各学年評定等）＋学力検査得点です。
　私立叡明高校…学校推薦５科 20～24 ※コースによる

…………………………………………………キリトリ線…………………………………………………

１学期期末テスト対策講座申込書

中学校名：　　　　　　中　生徒氏名：

ご住所：埼玉県越谷市

電話番号：　　　　　　（　　　　　　）

紹介した塾生の名前：